МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск – Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43

school33_pkgo_41@mail.ru

ПРИКАЗ № 111/2

от 18.06.2021

«Об утверждении календарного плана  воспитательной работы  на 2021 -2022 учебный год в МАОУ

«Средняя школа № 33»»

  В целях выполнения мероприятий в организации  методической помощи  по оказанию

помощи педагогам  в создании и реализации собственных работающих программ

воспитания , направленных на решение проблем гармоничного вхождения школьников в

социальный мир  и налаживания ответственных  взаимоотношений с окружающими  их

людьми, в реализации воспитательного потенциала  их совместной с детьми деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный год для

начального общего образования.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                                                   И.Н. Козырь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск – Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43

school33_pkgo_41@mail.ru

ПРИКАЗ № 111/3

от 18.06.2021

«Об утверждении календарного плана  воспитательной работы  на 2021 -2022 учебный год в МАОУ

«Средняя школа № 33»»

  В целях выполнения мероприятий в организации  методической помощи по оказанию

помощи педагогам  в создании и реализации собственных работающих программ

воспитания , направленных на решение проблем гармоничного вхождения воспитанников

в социальный мир  и налаживания ответственных  взаимоотношений с окружающими  их

людьми, в реализации воспитательного потенциала  их совместной с детьми деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный год  для

дошкольного образования.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                                                   И.Н. Козырь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск – Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43

school33_pkgo_41@mail.ru

ПРИКАЗ № 111/4

от 18.06.2021

«Об утверждении календарного плана  воспитательной работы  на 2021 -2022 учебный год в МАОУ

«Средняя школа № 33»»

  В целях выполнения мероприятий по организации  методической помощи по оказанию

помощи педагогам  в создании и реализации собственных работающих программ

воспитания , направленных на решение проблем гармоничного вхождения школьников в

социальный мир  и налаживания ответственных  взаимоотношений с окружающими  их

людьми, в реализации воспитательного потенциала  их совместной с детьми деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный год  для

основного общего образования ( для 5-9 классов).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                                                   И.Н. Козырь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск – Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43

school33_pkgo_41@mail.ru

ПРИКАЗ № 111/5

от 18.06.2021

«Об утверждении календарного плана  воспитательной работы  на 2021 -2022 учебный год в МАОУ

«Средняя школа № 33»»

  В целях выполнения мероприятий по организации  методической помощи по оказанию

помощи педагогам  в создании и реализации собственных работающих программ

воспитания , направленных на решение проблем гармоничного вхождения школьников в

социальный мир  и налаживания ответственных  взаимоотношений с окружающими  их

людьми, в реализации воспитательного потенциала  их совместной с детьми деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный год  для

среднего общего образования.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                                                   И.Н. Козырь

		2021-09-11T12:32:47+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю, Серийный номер сертификата: 426ed579b1320b927eda2b31f16ab22ccff565c0